ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /GD&ĐT

V/v thực hiện thẩm định ngân hàng câu hỏi

thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn

Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh lớp 6, 7, 8 từ

năm học 2024-2025

Đồ Sơn, ngày        tháng 3 năm 2025

          Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường THCS, TH&THCS trên địa bàn quận

Thực hiện Công văn số 315/GD&ĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GD&ĐT về

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp trung học cơ sở năm học 2024-2025; Kế hoạch

số 372/KH-GD&ĐT ngày 04/10/2024 của Phòng GD&ĐT về tổ chức kỳ thi chọn học

sinh giỏi cấp Trung học cơ sở năm học 2024-2025; Thông báo số 37/TB-GD&ĐT

ngày 21/01/2025 của Phòng GD&ĐT về tiến độ thực hiện xây dựng ngân hàng câu

hỏi đề thi chọn học sinh giỏi cấp quận các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh lớp 6, 7, 8

từ năm học 2024-2025; Công văn số 70/GD&ĐT ngày 18/02/2025 của Phòng

GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện xây dựng ngân hàng câu hỏi thi chọn học sinh

giỏi cấp quận các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh lớp 6, 7, 8 từ năm học 2024-2025;

Phòng GD&ĐT triển khai thẩm định ngân hàng câu hỏi thi chọn học sinh giỏi cấp

quận các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh lớp 6, 7, 8 năm học 2024-2025 như sau:

1. Thời gian:  Từ 14h00 đến 17h00 các ngày 26/3, 27/3, 28/3/2025.

2. Địa điểm: Trường THCS Vạn Sơn.

3. Thành phần tham gia:

       - Cán bộ, giáo viên cốt cán bộ môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh theo Quyết định

số 316/QĐ-GD&ĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GD&ĐT về việc thành lập mạng lưới

giáo viên cốt cán các bộ môn cấp Trung học cơ sở năm học 2024-2025.

       - Các trường THCS, TH&THCS chọn cử giáo viên có chuyên môn vững vàng

tham gia thực hiện việc thẩm định: mỗi khối 01 giáo viên mỗi môn Toán, Ngữ văn,

Tiếng Anh (giáo viên chọn ngoài danh sách đội ngũ giáo viên cốt cán).

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc công văn này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp THCS;

- Các trường THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark7
	bookmark62
	bookmark64
	bookmark69
	bookmark73
	bookmark74
	bookmark97

		2025-03-25T16:57:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T16:51:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T16:51:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-25T16:51:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!